

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo 195-2024-2025

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E216H2A21ZP6

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Ostrožská Nová Ves - výpravní budova

IC6000383320

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.0096969N, 17.4368161E

Montáž cedulí na budovu a výměna vstupních dveří.

Montáž a uchycení cedulí názvu stanice na budovu. 1x pod přístřešek na nově vytvořenou konzoli přivařenou k přístřešku VB mezi sloupky a 3x na fasádu výpravní budovy. Demontáž stávající cedule 1ks. Výměna vstupních dveří od ulice, které jsou v havarijním stavu. Oprava schodů od ulice a nátěr.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: srpen 2025

Příloha:

Vzdálenost v KM

86

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	195/2024-25		
Název majetku	Ostrožská Nová Ves - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383320
zahájení prací	29.07.2025	ukončení prací	29.08.2025

popis prací

Požadavek - Montáž cedulí na budovu a výměna vstupních dveří.

Montáž a uchycení cedulí názvu stanice na budovu. 1x pod přístřešek na nově vytvořenou konzoli přivařenou k přístřešku VB mezi sloupy a 3x na fasádu výpravní budovy. Demontáž stávající cedule 1ks. Výměna vstupních dveří od ulice, které jsou v havarijním stavu. Oprava schodů od ulice a nátěr.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: srpen2025

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ
	Základní rozpočtové náklady			
	HSV			
	PSV			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET ZRN			
	Vedlejší rozpočtové náklady			
	VRN			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET VRN			
	SOUČET ZRN + VRN			
	PRÍRAŽKA/ZVÝHODNĚNÍ			

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

09.07.2025

podpis

podpis

razítko

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 195
Stavba: 195 Ostrožská Nová Ves - výpravní budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 195

Stavba: 195 Ostrožská Nová Ves - výpravní budova

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01

montáž ceduli na budovu, výměna dveří, oprava schodků
- 02

VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 195 Ostrožská Nová Ves - výpravní budova
Objekt:

01 - montáž cedulí na budovu, výměna dveří, oprava schodků

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,400
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
2	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	9,000
3	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů	km	74,000
VV			doprava plošiny		
VV			37*2		74,000
4	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení zřízení	m	15,000
5	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení odstranění	m	15,000
6	K	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000
7	K	946112212	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	1,000
8	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000
9	K	953962113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	66,000
VV			upevnění lišt pro cedule na zeď - bez dodávky lišt		
VV			11*2*3		66,000
10	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	66,000
11	K	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0,080
12	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 30 do 50 mm	m2	2,000
13	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000
14	K	985311314	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm	m2	2,000
15	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,000
D		997	Přesun sutě		
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,635
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,175
VV			0,635*5 'Přepočtené koeficientem množství		3,175
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,635
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,610
VV			0,635*86 'Přepočtené koeficientem množství		54,610
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,485
VV			0,635-0,15		0,485
21	K	997013811u	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 - dveře	ks	2,000
22	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot	t	0,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
D PSV Práce a dodávky PSV					
D 766 Konstrukce truhlářské					
23	K	766661955	Výměna vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem ve zdivu	kus	1,000
24	M	611405R	<i>dveře plastové plné 800+350/ 2000+750 s prosklým nadsvětlíkem, u=1,2, barva bílá vč. kování klika/koule</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
25	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 043,900
26	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 043,900
D 767 Konstrukce zámečnické					
27	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	150,000
VV			demontáž zavěšené cedule		
VV			5*0,6*50		150,000
28	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	150,164
VV			konstrukce k zavěšení cedule		
VV			4*6,4*4,34		111,104
VV			14*0,5*4,34		30,380
VV			4*0,5*4,34		8,680
VV			Součet		150,164
29	M	M01	<i>jekl 60x40x3 mm</i>	<i>kg</i>	<i>165,180</i>
VV			150,164*1,1		165,180
30	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	140,000
VV			demontáž písmen		
VV			16*5		80,000
VV			uchycení cedule		
VV			4*15		60,000
VV			Součet		140,000
31	K	767991005	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 10 kg/m	m	15,000
VV			cedule na zeď 3 ks - bez dodávky cedulí		
VV			3*5		15,000
32	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	soubor	1,000
33	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	309,628
34	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	309,628
D 783 Dokončovací práce - nátěry					
35	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,920
VV			jekly		
VV			(25,6+7+2)*(0,06+0,04)*2		6,920
VV			Součet		6,920
36	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,920
37	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,920
38	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,920

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 195 Ostrožská Nová Ves - výpravní budova
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	5,000
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	4,000

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	7,000
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem - úklid	soubor	1,000

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	195/2024-25		
Název majetku	Ostrožská Nová Ves - výpravní budova	inventární číslo	IC6000383320
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. 29.8.2025
popis prací Požadavek - Montáž cedulí na budovu: Objednávka výroby cedulí Demontáže Montáže cedulí Bourací práce_demontáž Výměna vchodových dveří Začištění omítekoprava schodiště Úklid staveniště		termín 2. den po zaslání objednávky 21. den po zaslání objednávky 22. den po zaslání objednávky 19. den po zaslání objednávky 20. den po zaslání objednávky 23. den po zaslání objednávky 24. den po zaslání objednávky	



